
HD SCHUTZANZUG GROESSE L
Hochdruck-Schutzanzug zum sicheren Arbeiten mit Hochdruckwasserstrahlen von bis zu 1000 bar. Besonders leichte Ausführung

mit angenehmen Tragegefühl und hoher Bewegungsfreiheit.

Bestell-Nr. 6.547-056.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278526140

Größe L

Gewicht inkl. Verpackung kg 3,2
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Besonderer Schutz

■ Arme und Beine werden zusätzlich durch

widerstandsfähige Protektoren geschützt.

■ Reflektoren verbessern die Sichtbarkeit und

erhöhen die Sicherheit.

Volle Sicherheit

■ Hochdruckfest bis 1000 Bar. An jeder Stelle.

■ Komplett wasserdicht nach EN 343 (Klasse 3).

■ Hohe Abrieb- und Schnittfestigkeit.

Komfortabel zu tragen

■ Wiegt inklusive der Protektoren nur 2,3

Kilogramm in Größe M.

■ Angenehmes, bequemes Tragegefühl mit hoher

Bewegungsfreiheit.

■ Atmungsaktives Material.

H
D

 S
ch

u
tz

an
zu

g 
G

ro
es

se
 L

, 6
.5

4
7

-0
5

6
.0

, 2
0

2
2

-1
2

-2
8


